产
品
数
据
页
CLV631-6000
CLV63x
固定式条形码扫描器

固定式条形码扫描器
订购信息
类型 订货号
CLV631-6000 1041986
其他设备规格和配件  www.sick.com/CLV63x
详细技术参数
产品特点
版本 Mid Range
连接类型 电缆
阅读领域 往复偏转反射镜
扫描方法 行扫描
光学聚焦 固定焦距
光源
光点 激光, 可见, 红色, 655 nm
光点 圆形
激光等级 2 (IEC 60825-1:2014, EN 60825-1:2014)
开启角度 ≤ 50°
扫描频率 400 Hz ... 1,200 Hz
条码解析 0.25 mm ... 0.5 mm
读取距离 78 mm ... 397 mm 1)
往复偏转反射镜功能 固定（位置可调）, 摆动（振幅可变或固定）, 单次
摆动频率 0.5 Hz ... 6.25 Hz
偏转角 –20° ... 20°
1) 详细信息参见读取区域示意图.
机械/电子参数
连接类型 1 x 15 针 D-Sub-HD 插头（0.9 m）
供电电压 18 V DC ... 30 V DC
功耗 6 W
外壳 压铸铝
外壳颜色 淡蓝色 (RAL 5012)
前镜 玻璃
外壳防护等级 IP65 (EN 60529)
2 识别解决方案 | SICK 产品数据页 | 2021-02-01 10:47:37
如有更改，恕不另行通知！
﻿
CLV631-6000 | CLV63x
固定式条形码扫描器
防护等级 III (EN 61140)
重量 420 g, 带连接电缆
尺寸（长 x 宽 x 高） 95 mm x 107 mm x 41 mm
MTBF 100,000 h
性能
可读编码结构 一维码
条码类型 所有常见的条码类型, Code 39, Code 128, Code 93, Codabar, GS1-128 / EAN 128, UPC /
GTIN / EAN, 交叉 25 码, Pharmacode 代码, GS1 DataBar, Telepen, MSI/Plessey
打印比率 2:1 ... 3:1
每次扫描的代码数量 1 ... 20 (标准解码器)
1 ... 6 (SMART 解码器)
每个读取门的代码数量 1 ... 50 (自动识别)
每个读取门的符号数量 5,000
500 (对于 CAN 多路转换器功能)
多重读取数量 1 ... 99
接口
PROFINET ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600-2
功能 PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port
EtherCAT ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600
串行 ✔, RS-232, RS-422, RS-485
功能 Host, AUX
数据传输率 2,400 Baud ... 115.2 kBaud, AUX：57.6 kBaud (RS-232)
CAN ✔
功能 SICK CAN 传感器网络 CSN (主/从，多路转换器/服务器)
数据传输率 20 kbit/s ... 1 Mbit/s
CANopen ✔
数据传输率 20 kbit/s ... 1 Mbit/s
PROFIBUS DP ✔
现场总线集成方式 可选择通过外部的现场总线模块 CDF600-2
DeviceNet™ ✔